

平南县武林港产城示范园225.4亩场地平整工程 工程

招标控制价

招标控制价(小写): 3180723.06元

(大写): 叁佰壹拾捌万零柒佰贰拾叁元零陆分

平南工业园区管理委员
招标人: 会
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编制人: _____
(造价人员签字)

复核人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: _____

复核时间: _____

总 说 明

工程名称:平南县武林港产城示范园225.4亩场地平整工程

第1页 共1页

一、工程概况:

1、本项目为平南县武林港产城示范园225.4亩场地平整工程。

2、设计内容为对84505.21平方米,折合225.4亩建设用地进行场地平整。清除表土16413.01立方米,挖方工程量274100.00立方米,回填方228966.50立方米,挖淤泥21755.25立方米。

二、工程计价范围:图纸范围内的挖填土工程。

三、编制依据:

- (1) 《建设工程工程量清单计价规范》广西壮族自治区实施细则(GB50500-2013) ;
- (2) 《建设工程工程量计算规范》广西壮族自治区实施细则(GB50854~GB50862-2013)
- (3) 2022年版《广西壮族自治区市政工程消耗量定额》 及其配套费用定额;
- (4) 《关于调整建设工程定额人工费及有关费率的通知》(桂建标字【2023】7号);
- (5) 桂建标[2016]16号《自治区住房城乡建设厅关于颁布2016年<广西壮族自治区建设工程费用定额>的通知》。
- (6) 桂建标[2016]17号《自治区住房城乡建设厅关于建筑业实施营业税改增值税后广西自治区建设工程计价依据调整的通知》
- (7) 桂造价[2016]7号《关于营改增后价格信息发布工作调整的通知》。
- (8) 桂造价[2018]19号《关于调整建设工程定额人工费及有关费率的通知》。

四、其他说明:

- (1) 材料价格采用《贵港市建设工程造价信息》2025年第5期发布的含税信息价计取。
- (2) 本工程水为甲供材料。

单位工程建筑安装工程费汇总表

工程名称:平南县武林港产城示范园225.4亩场地平整工程

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称:平南县武林港产城示范园225.4亩场地平整工程

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中： 暂估价
		平南县武林港产城示范园225.4亩场地平整工程	2994902.44				
		分部分项工程				2987740.86	
	1.	土石方工程				2987740.86	
1	040101001001	清除外运表土 1. 清表厚度：30cm 2. 弃土运距：2km	m³	16413.01	11.56	189734.40	
2	040101001002	挖一般土方 1. 土壤类别：三类土 2. 挖土深度：按设计要求 3. 弃土运距：2km	m³	88988.89	9.14	813358.45	
3	040101001003	挖一般土方(用于场内回填) 1. 土壤类别：三类土 2. 挖土深度：按设计要求 3. 场内取土运距：1km	m³	168698.10	7.83	1320906.12	
4	040101005001	鱼塘挖运淤泥 1. 淤泥弃置运距：2km	m³	8811.00	22.89	201683.79	
5	040101005002	挖运淤泥 1. 挖除淤泥厚度：25cm 2. 淤泥弃置运距：2km 3. 部位：基坑	m³	12944.25	22.89	296293.88	
6	040103001001	回填土方 1. 填方材料品种：场内合格土 2. 不含土方碾压费用	m³	146694.00	1.13	165764.22	
		小计				2987740.86	
		Σ人工费				187480.82	
		Σ机械费				2292017.94	
		Σ管理费				297177.68	
		Σ利润				123679.60	
		Σ增值税				87384.82	
		单价措施项目				7161.58	
	041106	大型机械、设备进出场及安拆、使用				7161.58	
7	041106001001	大型机械场外运输费 履带式挖掘机 1m3 以外	台·次	3	1448.66	4345.98	
8	041106001002	大型机械场外运输费 履带式推土机 90kw 以外	台·次	2	1407.80	2815.60	
		小计				7161.58	
		Σ人工费				500.00	
		Σ材料费				897.36	
		Σ机械费				3856.60	
		Σ管理费				1132.70	
		Σ利润				566.35	

注: 材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。

分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称:平南县武林港产城示范园225.4亩场地平整工程

第2页 共2页

[illegible]

注：材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。

综合单价分析表

工程名称:平南县武林港产城示范园225.4亩场地平整工程

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税	其中:暂估价
平南县武林港产城示范园225.4亩场地平整工程												
分部分项工程												
	1.	土石方工程										
1	040101001001	清除外运表土 1.清表厚度:30cm 2.弃土运距:2km	m³	16413.01	11.56	0.48		9.11	1.15	0.48	0.34	
	C1-0012换	挖掘机挖土方 装车 一、二类土	1000m³	16.41301	3669.66	480.00		2565.11	365.41	152.26	106.88	
	C1-0145换	自卸汽车运土方(运距1km内) 20t[实际运距=2]	1000m³	16.41301	7885.67			6543.58	785.23	327.18	229.68	
2	040101001002	挖一般土方 1.土壤类别:三类土 2.挖土深度:按设计要求 3.弃土运距:2km	m³	88988.89	9.14	0.36		7.22	0.91	0.38	0.27	
	C1-0013换	挖掘机挖土方 装车 三类土	1000m³	88.98889	3216.15	360.00		2308.79	320.25	133.44	93.67	
	C1-0145换	自卸汽车运土方(运距1km内) 20t[实际运距=2]	1000m³	88.98889	5914.25			4907.69	588.92	245.38	172.26	
3	040101001003	挖一般土方(用于场内回填) 1.土壤类别:三类土 2.挖土深度:按设计要求 3.场内取土运距:1km	m³	168698.10	7.83	0.36		6.14	0.78	0.32	0.23	
	C1-0013换	挖掘机挖土方 装车 三类土	1000m³	168.69810	3216.15	360.00		2308.79	320.25	133.44	93.67	
	C1-0145换	自卸汽车运土方(运距1km内) 20t	1000m³	168.69810	4612.32			3827.33	459.28	191.37	134.34	
4	040101005001	鱼塘挖运淤泥 1.淤泥弃置运距:2km	m³	8811.00	22.89	0.62		18.37	2.28	0.95	0.67	
	C1-0028	挖掘机挖淤泥、流砂 装车	1000m³	8.81100	13019.30	617.90		10185.60	1296.42	540.18	379.20	
	C1-0145换	自卸汽车运土方(运距1km内) 20t[实际运距=2]	1000m³	8.81100	9857.09			8179.48	981.54	408.97	287.10	

注：一般计税法的增值税为增值税销项税（各项费用的价格不包含增值税进项税额）
简易计税法的增值税为应纳增值税（各项费用的价格包含增值税进项税额）

综合单价分析表

工程名称:平南县武林港产城示范园225.4亩场地平整工程

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称及项目 特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税	其中: 暂估价
5	040101005002	挖运淤泥 1. 挖除淤泥厚度: 25cm 2. 淤泥弃置运距: 2km 3. 部位: 基坑	m³	12944.25	22.89	0.62		18.37	2.28	0.95	0.67	
	C1-0028	挖掘机挖淤泥、流砂 装车	1000m³	12.94425	13019.30	617.90		10185.60	1296.42	540.18	379.20	
	C1-0145换	自卸汽车运土方(运距1km内) 20t[实际运距=2]	1000m³	12.94425	9857.09			8179.48	981.54	408.97	287.10	
6	040103001001	回填土方 1. 填方材料品种:场内合格土 2. 不含土方碾压费用	m³	146694.00	1.13	0.50		0.44	0.11	0.05	0.03	
	C1-0105换	机械填土碾压	1000m³	146.69400	1142.54	504.00		444.09	113.77	47.40	33.28	
单价措施项目												
	041106	大型机械、设备进出场及安拆、使用										
7	041106001001	大型机械场外运输费 履带式挖掘机 1m3以外	台·次	3	1448.66	100.00	195.34	771.32	226.54	113.27	42.19	
	C1-0506	大型机械场外运输费 履带式挖掘机 1m3以外	台次	3	1448.66	100.00	195.34	771.32	226.54	113.27	42.19	
8	041106001002	大型机械场外运输费 履带式推土机 90kw以外	台·次	2	1407.80	100.00	155.67	771.32	226.54	113.27	41.00	
	C1-0513	大型机械场外运输费 履带式推土机 90kw以外	台次	2	1407.80	100.00	155.67	771.32	226.54	113.27	41.00	

注：一般计税法的增值税为增值税销项税（各项费用的价格不包含增值税进项税额）
简易计税法的增值税为应纳增值税（各项费用的价格包含增值税进项税额）

允许调整价格的主要材料和工程设备一览表 (适用于价格差额调整法)

工程名称:平南县武林港产城示范园225.4亩场地平整工程

编号:

[illegible]

注：此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。